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$ 1.4 Lago Sul térrea
3 suítes, armários, lzr
c/piscina.99127-9836

852554

$ 1.4 Tambore 4 suites
ae climatizada mude já
Bolsa 98101-7500

851487

$230 mil Jd Marambá A/C
42m², A/T 300m² R. Pedro
Bertolini Q7 99715-7339

852196

$295mil Próx Barracão
reform. 2d/1st 10x30
lote inteiro F 981124242

852479

3 qts, mais dependên-
cias . ,  próx.  Jornal .
98105-4055 /99635-0366

275519

acesse residem.com.br
temos várias opções na
v e n d a  d e  i m ó v e i s .
F. 2106-7181 Residem

850332

Addad Volpe, Quinta
Ranieri Green,3st,compl
AE, escritório, lavabo,
espaço gourmet,piscina
aquecida, climatiz e sala
p é  d i r e i t o  d u p l o .
F: 99701-0023

850988

Addad Volpe, R$330mil
Vl. Pacífico, 3d, 1st, 2vg
garagens. F:99701-0023.

852243

CENTRO
$220mil sobrado 3d
Próx Confiança Nações
F. 98112-4242 Residem

852555

Cidade Jardim, acabamen-
to lindo $ 1.380.000, 3
stes, sala ampla, piscina.
Moraes Imob. 99791-
1212/33217000

852539

Consórcio de imóvel
contemplado, crédito
de $416 mil para com-
prar, construir, quitar
ou refinanciar, $54mil +
parcelas. 14 996172014

274790

Jd. Brasil, terrea, 3 dorms
s/ 1 ste, completo ae, 2
salas, 2 vgs, climatizada,
plantão no local Rua Joa-
quim Silva Martha, 26-82.
Moraes Imob. 997039229/
33217000 Luiz

852543

LAGO SUL
Casa térrea nova R$ 
1.550.000,00 3 st., living
amplo , cozinha gourmet
e q u i p a d a ,  p i s c i n a ,
excelente localização (14)
99186-1414 / 3321-7000
Moraes Imob

852548

LAGO SUL
C a s a  T é r r e a  R $ 
1.540.000,00 – 3 St.,
living, varanda, piscina,
muito bem localizada (14)
99186-1414 / 3321-7000
Moraes Imob.

852549

MORADA DO SOL
R$ 830 mil Casa térrea, 
excelente condomínio c/ 3
st., cozinha gourmet,
quintal, excel. Locali-
zação - 14 99186-1414 /
3321-7000 Moraes Imob.

852550

Nipônica 4d, 220m const.
vd/tc ót.loc.99696-9026

852067

Vendo Sobrado Jd.Terra
Branca (14)99813-3879

852553

Vila Industrial, 2 dorms s/
1 st, churrasq. $ 260 mil.
Moraes Imob. 997911212
/33217000

852540

Villagio 1, ot. localização,
$ 1.170.000. Moraes
I m o b .  9 9 7 9 11 2 1 2 /
33217000

852538

ED.PORTO REAL
R$450 mil Andar Alto, 
impecável e localização
privilegiada Nova Cid.
Univ. Localização - 14
99186-1414 / 3321-7000
Moraes Imob.

852552

$110mil Ed. Arpoador
1d, sala, cozinha, wc
ótimo investimento!
Aceita terreno ou troca
imóvel até $180mil,
v o l t o  d i f e r e n ç a
F. 99761-3359

851601

$350 mil, Iha Bela, sol
manhã, meio do prédio.
F: 3232-7299

275271

Apto 1 por andar 138m²
3dor(1suíte). WC social
e Lavabo. Escritório.
Churrasc. Aceito 1 Terr.
em condom. Propriet.
F.(14)99651-7998

852454

Ed. Colomb Dor, 3 stes,
aceito 100% em lotes em
condomínio.  Moraes
Imobiliária 99802-5046/
33217000 Ellen

852191

ED. PORTINARI
Jd. Panorama 128m² 
R$530 mil – 3 Dorm 1St,
2 vagas Localização - 14
99186-1414 / 3321-7000
Moraes Imob.

852551

Ed. São Jorge 3 dorms,
sl, coz, bh, garagem, R$
350 mil. Moraes Imob.
99772- 3030/ 3321-7000

850984

Vivaz Acqua, 3 dorms s/ 1
st, completo ae, var. gour-
met envidraçada, 22° an-
dar, 2vgs, 750mil, ac. pro-
posta imóvel pequeno va-
lor. Moraes Imob. 99703-
9229/33217000 Luiz

852541

Vivaz Solaris, 3 Stes,
completo ae, var. gourmet
envidraçada, coz. planeja-
da, 850 mil, ac. proposta.
Moraes Imob. 997039229/
33217000 Luiz

852542

Ed. Colomb Dor, 3 stes,
aceito 100% em lotes em
condomínio.  Moraes
Imobiliária 99802-5046/
33217000 Ellen

852190

$1100 Próx Hípica (Jd
Ferraz) 3d, sala, cozinha
wc, quintal (reformada)
F. 98808-3510 Residem

850328

$550 Pq Roosevelt 2d
reformada.  Próx ao
Panelão! F. 98808-3510

852478

$900 Bela Vista 2d, sala
sala jantar, cozinha, wc
b e m  l o c a l i z a d a !
F. 98808-3510 Residem

852087

$900 Vila Jd. Celina 3d
ampla e reformada, Próx
Bernardino F 988083510

852088

acesse residem.com.br
temos várias opções na
locação de imóveis.
F. 2106-7181 Residem

850331

Ed. Alkoneitra, ao lado da
USC 1 dorm., sala, coz,
bh, 1 vg. Moraes Imob.
98166-5440/ 99668-0708
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